A. Yûnus Emre ve Devri Hakkında

Yûnus Emre XIII. yüzyılın ikinci yarısıyla XIV. yüzyılın başlarında
yaşamıştır. Doğum ve ölüm târihleri tahmînî olarak 638-720 / 1240-
1320 şeklinde kabul edilir.1 Yûnus’un gerçek hayâtı hakkındaki
târihî bilgilerimiz yetersizdir. Bize kadar ulaşanlar daha çok menkıbe
mâhiyetindedir. Şiirlerine bakarak düzgün bir tahsil gördüğü, Arapça
ve Farsça’yı, dînî ilimleri ve devrinin öteki ilimlerini iyice bildiği
söylenebilir.